
Robot planetarny SAGE SEM825BAL2EEU1
Indeks: 335425 Producent: Sage Appliances Kod producenta: SEM825BAL2EEU1

Cena: 2,307.52 zł

Opis

Sage Appliances SEM825 the Bakery Boss robot kuchenny,
1200 W
Producent: Sage Appliances

System mieszania: ugniatanie planetarnego urządzenia do mieszania tworzy proces ugniatania w profesjonalnych
cukierniach i piekarniach. Usiądź wygodny, podczas gdy Bakery Boss wykona pracę za Ciebie. Mieszadło planetarne
osiąga ruch mieszania, który jest podobny do profesjonalnych urządzeń w kuchni cukierniczej. Ruch ten prowadzi do
doskonałych rezultatów pieczenia.
Mechanizm: technologia Load Sensing rozpoznaje, kiedy ciężkie ciasto do pieczenia i mieszadła są mieszane i
automatycznie dostosowuje moc silnika, aby utrzymać wybraną prędkość. Mechanizm mieszający planetarny do
wykrywania 360 stopni zapewnia pełny wychwyt wszystkich składników w misce dzięki przeciwbieżnemu ruchowi
trzepaczki.
Silnik o dużej mocy: system ochrony silnika zapobiega przepaleniu silnika, gdy mieszadło zostanie przypadkowo
przeciążone. Urządzenie można łatwo zresetować i osiąga najwyższą wydajność dzięki połączeniu silnika o bardzo
wysokim momencie obrotowym, dłuższy czas pracy przy dużym obciążeniu.
Wyświetlacz LCD: dzięki wbudowanemu timerowi można ustawić żądany czas mieszania za pomocą wyświetlacza
LCD, a Bakery Boss zatrzymuje się automatycznie po upływie czasu, dzięki czemu zawsze uzyskujesz idealny rezultat
mieszania. Timer zlicza się podczas miksowania lub można go ustawić za pomocą przycisków strzałek tak, aby liczył.
Dodatkowa miska do smyczy: Zakres dostawy obejmuje zarówno szklaną misę o pojemności 4,7 l do dużych ilości, jak
i 3,8 l misę ze stali nierdzewnej dla mniejszych ilości. The Bakery Boss jest wyposażona w lampę do miksowania,
dzięki czemu podczas obróbki ciasto jest pod kontrolą. W ten sposób uzyskasz najlepsze rezultaty.
Krawędzie o dużych krawędziach: giętkie krawędzie haka do mieszania po każdym obrocie odcierają dno i boki miski,
skracają czas mieszania nawet o 60%* i oczyszczają miskę. *W porównaniu z poprzednimi modelami.

język: english
waga przedmiotu: 10.9 kilograms
Liczba części: 8
punkt znaku wypunktowania: System mieszania: ugniatanie planetarnego urządzenia do mieszania tworzy proces
ugniatania w profesjonalnych cukierniach i piekarniach. Usiądź wygodny, podczas gdy Bakery Boss wykona pracę za
Ciebie. Mieszadło planetarne osiąga ruch mieszania, który jest podobny do profesjonalnych urządzeń w kuchni
cukierniczej. Ruch ten prowadzi do doskonałych rezultatów pieczenia., Mechanizm: technologia Load Sensing
rozpoznaje, kiedy ciężkie ciasto do pieczenia i mieszadła są mieszane i automatycznie dostosowuje moc silnika, aby
utrzymać wybraną prędkość. Mechanizm mieszający planetarny do wykrywania 360 stopni zapewnia pełny wychwyt
wszystkich składników w misce dzięki przeciwbieżnemu ruchowi trzepaczki., Silnik o dużej mocy: system ochrony
silnika zapobiega przepaleniu silnika, gdy mieszadło zostanie przypadkowo przeciążone. Urządzenie można łatwo
zresetować i osiąga najwyższą wydajność dzięki połączeniu silnika o bardzo wysokim momencie obrotowym, dłuższy
czas pracy przy dużym obciążeniu., Wyświetlacz LCD: dzięki wbudowanemu timerowi można ustawić żądany czas
mieszania za pomocą wyświetlacza LCD, a Bakery Boss zatrzymuje się automatycznie po upływie czasu, dzięki
czemu zawsze uzyskujesz idealny rezultat mieszania. Timer zlicza się podczas miksowania lub można go ustawić za
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pomocą przycisków strzałek tak, aby liczył., Dodatkowa miska do smyczy: Zakres dostawy obejmuje zarówno szklaną
misę o pojemności 4,7 l do dużych ilości, jak i 3,8 l misę ze stali nierdzewnej dla mniejszych ilości. The Bakery Boss
jest wyposażona w lampę do miksowania, dzięki czemu podczas obróbki ciasto jest pod kontrolą. W ten sposób
uzyskasz najlepsze rezultaty., Krawędzie o dużych krawędziach: giętkie krawędzie haka do mieszania po każdym
obrocie odcierają dno i boki miski, skracają czas mieszania nawet o 60%* i oczyszczają miskę. *W porównaniu z
poprzednimi modelami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Sage Appliances
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 4.7 liters
numer części: SEM825BAL2EEU1
kolor: wygląd szczotkowanej stali szlachetnej.
nazwa typu elementu: Robot Kuchenny
waga opakowania przedmiotu: 12.68 kilograms
pojemność: 4.7 liters
producent: Sage Appliances
moc: 1200 watts
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9312432030120, 09312432030120
zalecane węzły przeglądania: 26969221031, 14019261
numer modelu: SEM825
specjalna funkcja: Miska wymienna
nazwa przedmiotu: Sage Appliances SEM825 the Bakery Boss robot kuchenny, 1200 W
data premiery: 2018-04-01T00:00:01Z
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2018-05-14T11:27:36.612Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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